
ZARZĄDZENIE NR 75/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania systemu motywacyjnego w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu zmierzającego do ujednolicenia systemu 

motywacyjnego w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie, zwany w dalszej części „Zespołem”, w składzie: 

1. Przewodniczący  - mgr Dominik Kołodziej 

2. Członek - mgr Elżbieta Svensson 

3. Członek - mgr Katarzyna Nowak-Rzepko 

4. Członek - mgr Agnieszka Magdziak 

5. Członek - mgr Małgorzata Lipińska 

6. Członek - dr n. med. Tomasz Lewandowski 

7. Członek - mgr Iwona Nyrek 

8. Członek - mgr Jolanta Meller 

9. Członek - dr n. med. Dorota Kiprian 

10. Członek - dr n. med. Adam Płużański 

11. Członek - dr hab.n. med. Andrzej Rutkowski, prof. nadzw 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Przygotowanie projektu Pracodawcy zmierzającego do ujednolicenia systemu 

motywacyjnego w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie, zwanego dalej „Instytutem”. 

2. Określenie mierzalnych celów Instytutu w zakresie świadczeń medycznych. 

3. Określenie jednoznacznych, uniwersalnych warunków minimalnych do przyznania 

premii motywacyjnej. 

4. Określenie beneficjentów (jednostek organizacyjnych, grup zawodowych) 

wypracowanego systemu premiowego.  

5. Określenie kryteriów podziału premii motywacyjnych w ramach jednostek 

organizacyjnych Instytutu. 

6. Określenie źródeł finansowania systemu motywacyjnego w Instytucie. 

§ 3 

Zespół przedłoży sprawozdanie z wykonanych prac wraz z projektem zmian do Regulaminu 

Wynagradzania do zatwierdzenia przez Dyrektora Instytutu do dnia 10 grudnia 2016 r. 



§ 4 

Zespół rozwiąże się po zakończeniu prac i zatwierdzeniu sprawozdania przez Dyrektora 

Instytutu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


